



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ingeniørgruppen Syd, Rådgivende Ingeniørfirma ApS

Strandparken 3, st. tv., 6340 Kruså

CVR-nr. 20 51 87 82

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/2 2022

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingeniørgruppen Syd, Rådgivende Ingeniørfirma ApS Strandparken 3, st. tv. 6340 Kruså
	CVR-nr.: 20 51 87 82
	Stiftet: 1. december 1997
	Hjemsted: Aabenraa Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peer K. Mogensen Martin S. Mogensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Peer K. Mogensen Holding Af 2009 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivende ingeniørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen. Den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 er derimod påvirket af den generelle stigning i priser på byggematerialer, der har medført reduceret ordretilgang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatudgør -448 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2021 198 t.kr.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021/22 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.518.553	2.381
1 Personaleomkostninger	-2.060.279	-1.924
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.901	-19
Resultat før finansielle poster	-550.627	438
Andre finansielle indtægter	2	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.715	-13
Resultat før skat	-572.340	425
Skat af årets resultat	124.596	-95
Årets resultat	-447.744	330
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	484
Disponeret fra overført resultat	-447.744	-154
Disponeret i alt	-447.744	330

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9
Deposita	40.000	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40
Anlægsaktiver i alt	40.000	49
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.825	1.136
Igangværende arbejder for fremmed regning	106.465	164
Udskudte skatteaktiver	109.410	0
Sambeskatningsbidrag	5.683	0
Andre tilgodehavender	25.262	30
Periodeafgrænsningsposter	34.066	63
Tilgodehavender i alt	755.711	1.393
Likvide beholdninger	643.161	1.081
Omsætningsaktiver i alt	1.398.872	2.474
Aktiver i alt	1.438.872	2.523

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	73.485	521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	484
Egenkapital i alt	198.485	1.130
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10
Hensatte forpligtelser i alt	0	10
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	148.722	94
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.866	42
Gæld til tilknyttede virksomheder	608.430	191
Sambeskatningsbidrag	0	91
Anden gæld	380.369	965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.240.387	1.383
Gældsforpligtelser i alt	1.240.387	1.383
Passiver i alt	1.438.872	2.523

3 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.687.538	1.544
Pensioner	328.704	348
Andre omkostninger til social sikring	44.037	32
	<u>2.060.279</u>	<u>1.924</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.558	7
Andre finansielle omkostninger	6.157	6
	<u>21.715</u>	<u>13</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 141 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigelighed frem til den 01.06.2022. Huslejen i uopsigelighedsperioden er 108 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peer K. Mogensen Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32 44 66 98, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 56 t.kr.